UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 01  / TB- PGD& ĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Điền, ngày 20  tháng 01  năm 2015

THÔNG BÁO
(Về việc tạm hoãn thời gian tổ chức Hội nghị tổng kết
Hội thi Giáo viên dạy giỏi các cấp năm học 2014-2015)

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và THCS trực thuộc.
Phòng GD&ĐT đã có Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp Mầm non, Tiểu học và GV-TPT Đội giỏi vào ngày 23/01/2015 tại Hội trường UBND huyện Phong Điền.

Do thời gian này Phòng GD&ĐT có nhiều công việc đột xuất cần giải quyết nên Hội nghị tổng kết Hội thi Giáo viên dạy giỏi bậc học Mầm non, Tiểu học và GV-TPT Đội giỏi năm học 2014-2015 tạm thời hoãn lại, dự kiến sẽ được tổ chức trong tháng 02/2015.

Thời gian và địa điểm tổ chức Hội nghị Phòng GD&ĐT sẽ thông báo lại với các đơn vị sau./.

	Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT ( Để b/c);

- VP Huyện ủy, VP HĐND & UBND huyện( Để b/c);

- Các trường MN, TH, THCS ( Để t/h);

- LĐ, CV Phòng  GD-ĐT ( Để t/h);

- Lưu VT.
	 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái